

Biotebal, odżywka przeciw wypadaniu włosów, 200ml



Cena: 31,45 pln

Opis słownikowy

Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA S.A.

Opis produktu

Biotebal, odżywka przeciw wypadaniu włosów, 200 ml

****Wskazania:****

Odżywka Biotebal przeciw wypadaniu włosów dedykowana jest osłabionym i suchym włosom z tendencją do wypadania i płątania. Innowacyjna formuła Inno-BioxinumTM została wzbogacona o kompleks składników, które pomagają przeciwdziałać wypadaniu włosów. Wśród nich są:

biotyna - wspiera odżywianie włosów, pomaga przeciwdziałać łojotokowi i nadmiernej aktywności gruczołów łojowych,
ekstrakt z żeń-szenia - wspiera procesy rewitalizujące i poprawiające jakość oraz wygląd włosów, przywraca im blask, elastyczność i sprężystość,
kofeina - poprawia wygląd włosów i wydłuża ich żywotność,
polisacharyd - tworzy na powierzchni włosa film i zatrzymuje wodę, dzięki czemu wspiera nawilżenie, naprawia i wygładza strukturę włosa,
hydrolizat keratyny - odbudowuje uszkodzone miejsca pasm i poprawia ich sprężystość oraz gęstość, przez co widocznie wspiera wzmocnienie włosów. Wspomaga nawilżanie i ochronę przed negatywnym działaniem farb. Przywraca włosom połysk i zdrowy wygląd oraz chroni ich kolor.

Odżywka Biotebal to źródło składników aktywnych, które przywracają włosom ich sprężystość, nawilżenie, gładkość, gęstość i zdrowy wygląd.

****Zastosowanie:****

Pielęgnacja suchych i osłabionych włosów z tendencją do wypadania. Może być stosowany przez osoby z nadwrażliwą i wrażliwą skórą z tendencją do alergii.

****Sposób użycia:****

Niewielką ilość produktu nałożyć na skórę głowy i czyste, wilgotne włosy. Wmasować w końcówki włosów. Pozostawić na 5-10 minut. Dokładnie spłukać. Używać codziennie.

****Składniki:****

Aqua, Cetearyl Alcohol, Prunus Armeniaca Kernel Oil (olej z pestek moreli), Silicone Quaternium-16, Glycerin, Biosaccharide Gum-1, Caffeine (kofeina), Undeceth-11, Butyloctanol, Undeceth-5, Cetrimonium Chloride, Argania Spinosa Kernel Oil (olej arganowy), Biotin (biotyna), Hydrolyzed Keratin (keratyna), Propylene Glycol, Panax Ginseng Root Extract (wyciąg z żeń szenia), Dimethicone, Parfum, Methylparaben, Propylparaben, Disodium EDTA, Sodium Hydroxide.

****Wielkość opakowania:****

20 ml

****Producent:****

ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA S.A.

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl